Ulp. 7. 8. 4. 1. Mulieri &c. cum marito habere Quintus Mucius primus admisit.

8. 2. 7. Pomponius libro vicesimo sexto ad Quintum Mucium: Quod autem &c. Mucius ait: & recte &c.

8. 3. 15. Idem libro trigesimo primo ad Quintum Mucium. Quintus Mucius scribit, cum iter &c.

Ulp. 9. 1. 1. 4. Cum arietes &c. Quintus Mucius distinxit, ut &c.

Paul. 9. 2. 31. Sed Mucius etiam dixit, si in privato &c.

9. 2. 39. Pomponius libro septimodecimo ad Quintum Mucium. Quintus Mucius scribit, equa cum in alieno &c. Pomponius: quamvis alienum &c.

Ulp. 13. 6. 5. 3. & ideo verior est Quinti Mucii sententia existimantis & culpam &c.

Cels. 17. 1. 48. Quintus Mucius Scævola ait si quis &c. Ibid. hoc bene censuit Scævola, parum &c.

Ulp. 17. 2. 11. Et ita de hereditate, legato, donatione Quintus Mucius scribit.

Paul. 17. 2. 30. Mucius libro quartodecimo scribit, non posse &c. Ibid. Servius in notatis Mucii, ait nec posse &c.

Cels. 18. 1. 59. verum est, quod Quinto Mucio placebat, non liberum &c.

18. 1. 66. Pomponius libro trigesimo primo ad Quintum Mucium. In vendendo &c. 18. 1. 66. 2. Quintus Mucius scribit, qui scripsit &c.

Ulp. 18. 2. 13. Celsus quoque libro octavo Digestorum refert, Mucium, Brutum, Laeonem &c.

19. 1. 40. Pomponius libro trigesimo primo ad Quintum Mucium: Quintus Mucius scribit, dominum &c. Pomponius arborum &c.

Venul. 21. 2. 75. Quintus Mucius, & Sabinus existimant, venditorem &c. Ibid. & vera est Quinti Mucii sententia, ut qui &c.

Ulp. 26. 1. 3. quæ sententia Quinti quoque

Mucii fuit, & a Juliano probatur. Ulp. 28. 5. 35. 3. ut est apud Mucium relatum, cum fundus &c. Ibid. non pertinere ad fundi legatum Mucius ait.

Labeo 32. 29. 1. Quintus Mucius, & Gallus putabant maximam &c. Servius, Ofilius minimam.

Ulp. 32. 55. & Quintus Mucius libro secundo refert, si cui ligna &c.

33. 1. 7. Pomponius libro octavo ad Quintum Mucium. Quintus Mucius ait, si quis &c. Pomponius: in testamentis &c. Ibid. Itaque hæc Quinti Mucii scriptura &c.

Julian. 33. 5. 9. 1. puto Mucianæ sententiae adsentendum, qua placet &c.

Ulp. 33. 9. 3. & Quintus Mucius scribit libro secundo Juris civilis, penu legata contineri &c. Ibid. 33. 9. 3. 3. Quos Quintus Mucius sic definiebat, ut eorum &c. sed materiam præbuit Servio notandi, ut textorum &c. Ibid. sed Mucius eos voluit significare &c. Ibid. 5. Ligna &c. & Quintus Mucius, & Ofilius negaverunt non magis &c.

34. 2. 10. Pomponius libro quinto ad Quintum Mucium. Quintus Mucius ait, si pater familias &c. Pomponius: sed hoc verum est &c. Ibid. sed quod Quintus Mucius demonstrat &c. Ibid. tunc æque erit vera Quinti Mucii sententia.

Ulp. 34. 2. 19. 3. Argento facto legato, Quintus Mucius ait vas argentea contineri.

Ulp. 34. 2. 27. Quintus Mucius libro secundo Juris civilis ita definit, argentum factum vas argenteum videri esse.

34. 2. 33. Pomponius libro quarto ad Quintum Mucium. Inter vestem &c. nam & Quintus * Titius (*b*) ait, scire se quendam &c.

34. 2. 34. Idem libro nono ad Quintum Mucium scribit: Quintus Mucius, si aurum &c. Pomponius: hoc ex parte verum est &c. Ibid.

34. 2. 34. 1. Item scribit Quintus Mucius, si maritus &c. Ibid. tunc rectissime scribit, Quintus Mucius, ut hæc scriptura &c.

Ulp. 35. 1. 7. Mucianæ cautionis utilitas consistit in conditionibus &c.

Gajus 35. 1. 18. ei scilicet cavere debet Muciana cautione.

Ulp. 39. 3. 1. 4. Quintus Mucius ait, non competere hanc actionem: Trebatius autem &c. Ibid. 5. Mucius ait fundi colendi causa fieri.

Pompon. 40. 4. 61. nec Mucianæ cautioni locum esse.

40. 7. 29. Pomponius libro octavodecimo ad Quintum Mucium Statuliberi &c. Ibid. 40. 7. 29. 1. Quintus Mucius scribit, pater familias &c. Ibid. Labeo hoc, quod Quintus Mucius scribit, ita putat verum esse &c.

Javolen. 40. 7. 39. eum autem statuliberum esse Quintus Mucius, Gallus, & ipse Labeo putant. Servius, Ofilius non esse.

Paul.

scribendum. Vide 36. 20.

(a) Hæc, ut parum certa, notamus in Servio.

(b) Aut vox *Titius* tollenda est, aut pro ea *Mucius*

De Nominib. Jurisconsultorum. 177

Paul. 40. 12. 23. servum effici eum, dicebat Quintus Mucius. Idem 41. 2. 3. 16. Quod autem Quintus Mucius inter genera possessio-
num posuit.

Ulp. 43. 24. 1. 2. Vi factum videri, Quintus Mucius scripsit &c. Ibid. & mihi videtur ple-
na esse Quinti Mucii definitio. Idem 43. 24.
5. 5. ait Mucius ita esse, quod tu &c. Ibid. here-
des eorum, quos enumerat Mucius &c.

Papinian. 45. 1. 115. Mucius etenim heredem
&c. teneri scripsit.

47. 2. 76. Idem (Pomponius) libro trigensimo
octavo ad Quintum Mucium. Qui re &c.
Ibid. 47. 2. 76. 1. Si quis &c. hæc Quintus
Mucius refert, & vera sunt &c.

Modestin. 49. 15. 4. inter Brutum, & Scæ-
volam varie tractatum est.

50. 7. 17. Pomponius libro trigensimo septimo
ad Quintum Mucium. Si quis legatum &c.
Ibid. Quintus Mucius dedi hostibus, quorum
erant legati, solitus est respondere.

Paul. 50. 16. 25. 1. Quintus Mucius ait, par-
tis appellatione rem pro indiviso significari &c.
Servius non ineleganter &c.

Cels. 50. 16. 98. 1. extremodo diei mensis
Februarii adtribuit Quintus Mucius.

MUCIANUS, MUCIANA, MUCIANUM.

Julian. 33. 5. 9. 1. puto Mucianæ sententiæ
adseriendum, qua placet &c.

Ulpian. 35. 1. 7. Mucianæ cautionis utilitas
consistit in conditionibus &c.

Gajus 18. ei scilicet cavere debet Muciana cau-
tione.

Pompon. 40. 4. 61. nec Mucianæ cautioni lo-
cum esse.

Cætera vide Verbo Muciana cautio. (a)

*Præter ea, quæ in Digestis de Q. Mucio dicun-
tur, addimus.*

Ex libro tertio Institut. tit. de societate, vide
17. 2. 30.

Ex Novella 22. cap. 43.

Ex Cicerone libro 3. de Officiis, & libro 2. de
Legibus & in Topicis.

Ex M. Varrone libro 4. & libro 5. de lin-
gua Latina.

Ex Gellio libro 3. c. 2. & libro 4. c. 1. &
Tom. I.

(a) Quære cap. 4.

(b) Hunc suspicor C. Ælium Gallum dictum: namque
invenio Cæcilium Gallum appellari a Gellio libro 16.
cap. 5. & a Macrobio libro 6. *Saturnal.* ambo referunt
quædam ex libro de significatione verborum, quæ ad
jus civile pertinent. Sæpius Ælius Gallus dicitur a Var-
rone, & Festo. Hujus nullam rationem habuit Pomponius.

(c) Varie scriptum est in Pand. Floren. hoc nomen
Alfenus, & *Alphenus*. Huic fuisse Sexti prænonen ex-
istimant, quod Sextus Alfenus dicatur P. Quintcti pro-
curator in oratione Ciceronis Quintiana; sed ille Servii
discipulus esse non potuit, ut pote qui narretur occisus,
dum Marianas partes sequeretur. P. Alfenus P. F. Va-
rus Consul fuit cum P. Vinicio anno Christi tertio, ur-
bis Romæ 754. ex Dione libro 55. & Patrculo. Hunc
eundem sutorum Cremonensem, & postea Servii Sulpi-

libro 5. c. 19. & libro 7. c. 15. & libro 17. c. 7.
Ex Macrobio libro 1. *Saturnal.*

ÆLIUS GALLUS. (b)

Ælius Gallus libro primo de Verborum, quæ
ad jus pertinent, significatione, 50. 16. 157.
Gajus 22. 1. 19. Præterea Gallus Ælius pu-
rat, si vestimenta &c.

Paul. 50. 16. 77. frumentum autem id esse,
quod arista se teneat, recte Gallum definisse.

Præter edita ex Digestis de Ælio Gallo addimus.

Ex M. Varrone libro 4. & 5. de lingua Latina.
Ex Sex. Pompejo Festo, qui pluribus locis re-
fert ejus verba: sed ex libro primo significa-
tionum verborum, quæ ad jus pertinent:
Festus verbo *Postliminium*, & ex libro secun-
do, verbo *Reus*, & *Saltum*, & *Torrens*.

Ex A. Gellio libro 10. c. 21. & libro 16. c. 5.
Alterius Ælii Galli mentionem facit Strabo li-
bro 2. & Plin. libro 6. c. 28. & Dion li-
bro 53. Hic Praefectus Ægypti fuit, & pri-
mus in Arabiam Felicem exercitum duxit.

Vide C. Aquilius Gallus, & Sex. Ælius Catus.

ALFENVS VARUS. (c)

ΑΛΦΝΟΣDigestion (d) Βιβλία τεσταράνοντα. (Ind.)

Ex libro primo.

Javolen. 28. 1. 25. Varus Digestorum libro pri-
mo Servium respondit scripsit &c. Labeo
tum hoc verum esse existimat &c.